14

2.5x 10" °

1.9x 1010
25 13

4.4x 10"

v 95 5



10

10°°

199

-12









2.5x 10



91












98



X 10— 15

2.4x 10°1°



54



54.1

1.9x 10" ° 25

10



10






10

10

D






Fusgd-e/le sy | R Bk
Acilke v enh Woth

1.18 *°

10 REWGATYORUIEDIL.176An AproacfhorPhlnt-Seci fti Riksl nor nde
Deici omki n@r @ddQula t Ass u r @ n 1998 US NuleaRgul atyComi sani



0.0 @

0.0Q
0.0Q
0.0Q
0.0Q






2 8V






[44

g -OT xT-

¢ 0T xT



[44

¢ OT

xT

xT

xT

xT

xT



5. MEHHIZ A

((BHE) WY) HPWAEFSFTHEOMEE| 1L L € —-SKE
A
1 0T X T =0T X1 0T X1 =01 X1 ¢ 0T X1 o 0T X T
_2395«mm%@wﬁrﬁxﬁeg@m ][ (euz0) B1moa] . . - Lo
X e 7
@)1 w8 [(wise) Bmoa] [ (o ee) ¥ B 2 | ﬁwmmmu |
[(&oe) HEEH]— re | Pe /{WMH% vnot]  ®3os] [Exzle & [xm|e !
o [WuwBBBG" _»  oGEggs) s _Hmu\|_\wh_ ‘
[ (sage) oy ma e wmm_|_ ~_ _H|| [1ay { o1
— | EnDnMwu I| ’ |P ; p
mmmﬂ_uwwwmuq ﬁ|th: _ _mw .P.mma =, _ﬁiame BB #4£S0dH|
— H-0/QEH & 3¢ 2% _.__-om_ﬁm_ { 01x1
EETre Egl_&lé [sdH/modH T mmEE o
- DD _HH_ _H _<|wm_ “%HME@
TN cu) 9& | % 1 st
FSEY eem—ETT] D S 4 R EET
— e[ v-0/08 33| _ S
[Eonmwne , = [seE=a-un Wﬂ L] [mmcov]e ] orxr
[ovee 2] Er L el ||
_ |a-mswmoy (B =T wa i \
m%gé e _Hb|l_ 1 01 x1
1-0a
_m.bo|ﬂ_ { 01 x1
4 0T XTI
mmﬁmﬁmw_ ® 1 0T X1
() 190 ()M
60T X T

Mvy

5—25



(TEMYE) FHMWRIFEOMAER ] 1£L T-SHE
A

0T X1 0T X1 e-0T X1 =0T X1 ¢ 0T X T

5. WESHRATL 2FAN

-0T X' T

mﬁw_ [£mm s

>| hit h —
e g, [Emes]

T 7 * (a1 44 24¢]
== -
EEEE [sugseu/s|e e [voo1x]e
e —
- [vo01ea]e { worx1

[wamay mymp]o

[¥eunmu]e — .
EEEETEIL [Fmounwyx]

1 0T XTI
4

[rmeusumle [Ymuwis)

_®
Fravenyme] 1

70T X1

5—26

Mvy



‘\ado
N d
‘ANdd
‘AND d

6) ;I AYQ) (s)

{10
(€)

)

(ot)

/ D d(8) ao(9) g 1)

~

Nd (2 )




N \
d J d Y |5
0 0 0
dwo )
(ugz ) \| [/ (fosz )
o s I 00T
01 [w]
_“ m ed ] 00 ¢
! ! s
! m 00 €
i 0z
Hee "9 ) @awe9 ) Guog £ ) Ues! 9 )
i Ay \
! __ 00 v
8 ) _ (8727
0c¢ o1 00§




o) ok /o) oa
qyo | -0 10d4d
: (M Wd 1 v VN0 ‘MND
Add od1 | B:ECR
- EEE AOd Sod1 v ‘vdd
_ ure e _ uoez otz 0T o6
Ho@
goQ
voa
e
)
g NO
v MO
Oud) o1
S
SOcH
vHy Mo | Vi MWD | [ | [ET | [ET | ¢/ EErY
a4
MO
EETY]
v

LR] aos
I ] T ] ——
H L i H i H
————  — i i [ ——
@D’ wWd 1 A B d
a va _ cqa _ z4a _ T4 _ v
€L 2] L] OL[69] 89| L9 99] GO v €9] 29| 19| 09] 6G | 8G[ZG| 95| GG | VG| €S| 2G| 16| 0G| 6V |8v | Lv |9V [Gv | vv | ev] cv] v | Ov | 6€ [8E | L& | 9€ [GE | vE | €€ | ¢E | 1€ | OE | 6¢ 82 | L2 [9¢ | SC | Ve | €2 [ 22 | 12 | OZ |61 [BL [ZL[OT |Gt [vL et [er|tr[oig 6 L [9 | S| E [¢




vd

€4

¢4d

(44

14d

Him

1207
0z 0T
e1-0T
g1-0T
10T
10T
10T
y1-0T

€T ot
T ot

T ot

xT

xT

xT

xT

xT

xT

xT

xT

xT

xT

xT



b} 20 © 9@
= ayo a gm0 ‘0dd
Wd 1 v VMO MND
- [ Add ¢ Ddl g tgdy
| EEER AODd : od1 v SvH Y
ure e _ uoee yote T 4o6 8 S w |
HOQ
a9o4a
voa
]
O NO
a MO
v VO
] [——— ) T
1 —————— Sd1
|  —————— SocH
vHuy | v | | | [ 9
[ 1 Odd
] MO
add
Voo

ay EE)

@D Wid 1 78 B d

ve | B | z4a | 14 _ v [s

€2] 2/ L] 0L] 69] 89| Z9]99[S9[¥9[€9] 20| T0[ 09 65 |8 | 25| 95| 5G| VS| €5 | 25| 16 | 05| 6V | 8V | Lv | O | G v | €v | 2v | T | OV | 6€ | 8€ | ZE | 9€ | SE | vE | €€ | € | 1€ | OF |62 |82 | 22 |92 | & | 2 | €2 [ 22 | Te [02 6T [8T [ZT [T [ST vt [ev [ct [Tt ]oid 6 F [9 | 5] & [ |2




€4

¢4d

[44

14

0T

8T 1))

LT 1))

9T ot

s OT

. o1

o OT

xT

xT

xT

xT

xT

xT

xT

xT

xT

xT

xT






1,20
1, 200



Ts

Ts

A x Ty
Ty 24




Trrui



IS

Mut i eBrk etLtre

T e mihg ufeo H uam

rEoRatRr ed iin



22

22

0.5

21

21

21

0.5



(

EF - \/95%

S

Li cean sEnvt

R a

95






0.26
0.099
0.26
0 .50
0.001
0.0099

0.0014
0.0027
0.0069

0.0069

1

2)

3

22

0.5

0.5

2 0x 10
2 0x 10
3 0x 10

1)




HPCS

LA /Figs gg - s 1/ 2RHR
1/ 3LPC |
HPCS
LOCA EES g& - ADS L BS 1/ 2RR
ADS 1/ 3LPC |
HPCS
RCI C
LOCA EES g& - ADS L BS 1/ 2RR
ADS 1/ 3LPC |
ADS 3/ 30WT
*
HPCS
SR RPS SDV ECD]SC . P%RHR
AR SDV RP 1
ADS L BS
ADS 1/ 3LPC |
ADS 2/ 30WT
*
HPCS
YR RPS SDV * 1/ 2RR
AR SDV RF LPCS
1/ 3LPC |
ADS 2/ 30W
ATV RFT SC YR HP S 1/ 2RHR
1/2
1/3
213
LOCA RPT ADS
SR SLC PCS
RPS H PSC RHR
SDV R Ca
ARI L PSC
CWT L PIC







LY
Y01

XL
NDL

SNS)

S¥S)




1.3x 107/ h 17
1.1x 10°%h 12
4.1x 10°°h 47
2.9%x 10°°h 4
4.8x 108/ h 60
2.5%x 10°°h 9
9.7x 10°° h 16
1.1x 10"/ h 6
2.7x 108 h 37
1.0x 10°% h 22
4.5x 10/ h 17
1.1x 107/ h 18
2.2x 10°%h 10
7.1x 10°°h 17
7.1x 10°° h 17
4.3x 10°% h 7
9.5x 10°°/h 2




19

20

1979

1 968

0.11(0.5

19%

19817




0. 039

0.13

0.021

0. 008




20 10 2 10
30 103 10
3x 10 3
1x 103
5
Ti m®&el i abiCotwyel ati on

Hu ma rErr or Prba blii ¥




.x910°°
. X710°°
X310

AR

.7x 10°°

RF

SR
SR

.x010°3

SR
SR

12

%5102

. %5103

L OAC

PR N

. x810°°
.x010°3
.X210°°
.x010°3

L OAC
L OAC

HP S

H PC
H PC
H PC

R Ca

R Ca

L OAC

[N

X710

8 .x510%

L OAC

. %5108

%510 °

L OAC

N

.7x 10!

CWwW

PCS

S'R

.x810°3

P &

P S

(NS

. X510°
.X910°°
.x910°*

R R
RR

(A
(B)

.x110°3
.x210°3

W >

.x010!
. x110°2

30
35

.x110*
. x010?

35

SLC

Rk Rk, NGO

. x410*

30

35




i



R



I






\ 4




T1 T
RPV ECCS[RPV FCl [ DcH No.
or PCV PCV
TQUV
1-1 RPV  PCV (T3A)
1-2 RPV (T3B)
1-3 PCV ( )
1-4 PCV  ( FQ)
1-5 RPV (T3B)
1-6 PCV ( )
1-7 RPV (T3B)
1-8 PCV ( )
1-9 PCV ( Fa
1-10 RPV (T3B)
1-11 PCV ( )
1-12 RPV (T3B)
1-13 PCV ( )
1-14 PCV (DCH)
1-15 PCV ( Fa
1-16 RPV (T3B)
1-17 PCV ( )
1-18 PCV (DCH)




T1/T2 T3A
PCV PCV No.
Seq 1-1 ECCS
2-1 PCV
2-2 PCV
2-3 PCV
2-4 PCV
2-5 PCV
2-6 PCV
2-7 PCV
2-8 PCV
2-9 PCV
T1/T2 T3B
PCV PCV PCV PCV No.
Seq 1-2
ECCS
31 PCV
32 PCV
| 33 PCV
34 PCV  (MCCI
—
35 PCV
36 PCV
(PCV
37 PCV
38 PCV
| 39 PCV
310 PCV  (MCCI
—
311 PCV
312 PCV
(PCV
313

PCV




1.0x 10°

5.0x 10°*

5.0x 10°°

2.0x 10°°

0.3




Fusse I - Vesely Ri sk
Acile v enh Wo ht



00

(T=v) dao — GBUESOHIRNAYYE | wameoss THOSSOLEEHIEOVERE: (1=v, $ETE)
TURYE et
DML e MO ((1=V) 4a0) ¥ 6 & 8 o whT® o .
YAEHINEHT (MBS HIEBOD BAE ‘S ( 1=V %&TE) d
DR Y A S QR A R ‘g
B OB LT T (400) FE A OO | UM EL NN R B LB RCS LN B AU YT ERE
B £ M CRAYHOE BSOS H Y RYN | $OEE THRIYNE YT ZE A FTOE S AN
o | T RS E T IO B NRE OV ERE 0=, SFTE)d
(0=v) ddo-—dao GBI SO I ST ROEETE:  (EETHN
QUL LD HO AW W ore
BOT((0=v) 400) ¥ 89 80 4% 1§ 221297 (S=THD d Ad Ad

MR EH BRSOV HTE " QUR L) 0REH
FRBOEBMIE SV HE Y (LTD) HEE SO0
TE Ry S RIALGE BIY S H B R

(0=V,/%£TH ) d—- (E£TE) 4
G

URHELEY 0D 8L E3Uee & B AA UL ERF
HOEETEHRIHNIZHA 02 =W HFTOEEEF "Hirad

figh

HEHE













66

10



21

0.5



95



10

o
=
o=

dd

T

®

o=
=
o

(2] [£]
®

kI EH-R {3 )

r YyYyvyY

BETWE? @ 04
B 0
¥EXHOD dd
ENCHBU— L 0 W
FEELE 0 W
YAEEE 0 MO
FWFHN—L B 0dd
FFYERE 0 U
¥ 1L VHTF ¢ S0d1
¥ 1LV HE ¢ SOdH
Mno
_----_ XH a4

N— LW
=133 |
sared

M T G2

o JoHeo




A

A



1/2RH R

HPC S
LPC S
LPA -C
1/ 3CW T
FP

1/2RH R

HPC S
LPC S
LPA -C
1/ 3CW T
FP

1/1R R
2/ 2FP C

FMV
1/ 3CWT
FP

1/1R R
1/ 2FP C

FMV
1/ 3CWT
FP

1/1R R
1/ 2FP C

FMV
1/ 3CWT
FP

1/1R R
1/ 2FP C
cauw

HPC S
LPC S
LPOl -C
FMV

1/ 3CW T
FP

1/2RH R

HPC S
LPC S
LPA -C
1/ 3CW T
FP

1/2RH R

HPC S
LPC S
LPA -C
1/ 3CW T
FP

1/ 2:
1/ 3:

RHR

LPCI

cuw

LPCS

HPCS

F W

Cw

FE

FP




8T

LT

91

ST

Vi

€T

1

T

ot

()

(o=
ML [VO)

Odd/
MD A1)

(SOH)

O-0d1)

sod1)

Aw4 /vo)

Odd WD)

@)

)







2.2 & 10°

— 2.7 & 107
1.03x 10°°

- 1.8 & 10°°

- 2. 50x 10°°

- 3.28x 10°°

2 1.33x 10°*

22

0.5




